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          KOPERNIK    

EZ .28.93. …… .2016.KJ                                                                                                    Łódź, dnia 31.05.2016r.
                                                                                                                                 Numer sprawy: 93/ZP/16
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ
dotyczy:
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 209 000 euro na dostawę gazów technicznych, dzierżawa butli na gazy dla WSS im. M Kopernika w Łodzi. 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę gazów technicznych, dzierżawa butli na gazy dla WSS im. M Kopernika w Łodzi. 

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1
Formularz asortymentowo- cenowy – zał. Nr 2

Bardzo proszę o podzielenie asortymentu na 2 pakiety tj :

pakiet nr 1

Tlen techniczny w butlach 40 litrowych

Acetylen techniczny

Dwutlenek węgla spożywczy w butlach 40 litrowych – 26 kg

Dwutlenek węgla spożywczy w butlach 10 litrowych – 7 kg

Dzierżawa butli stalowych  tlenu technicznego

Dzierżawa butli stalowych acetylenowych

Dzierżawa butli dwutlenku węgla

Transport butli stalowych do siedziby Zamawiającego

pakiet nr 2

Argon techniczny (mieszanka do spawania) w butlach 10 dm 3  (butle własnością  Wykonawcy )

Dzierżawa butli 10 dm 3  od gazu Argon techniczny (mieszanki do spawania)
Transport butli stalowych do siedziby Zamawiającego
Umieszczenie niestandardowych gazów w jednym pakiecie pozwala złożyć ograniczoną ilość ofert w powyższym postępowaniu przetargowym, co  ogranicza konkurencyjność i zapewne nie leży  w interesie publicznym.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na podział zamówienia na 2 pakiety, dokonuje poniżej stosownej zmiany.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuszcza złożenia oferty na sprężony dwutlenek węgla spożywczy w butlach o pojemności 10 l = 6,2 kg ?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza dostawę dwutlenku węgla spożywczego w butlach o pojemności 6,2kg.
Pytanie nr 3
Wzór umowy – załącznik nr 7

§ 4 pkt.3 – z treści:

Zapłata z tytułu dzierżawy dokonywana będzie kwartalnie przelewem na konto bankowe Wykonawcy podane na prawidłowo wystawionej fakturze w ciągu 60 dni od daty jej doręczenia Zamawiającemu. Wystawienie faktury za dzierżawę wystąpić powinno z dołu, w miesiącu następującym po zakończeniu danego kwartału.

Na treść:

Zapłata z tytułu dzierżawy dokonywana będzie przelewem na konto bankowe Wykonawcy podane na prawidłowo wystawionej fakturze ciągu 60 dni od daty jej doręczenia Zamawiającemu. Wystawienie faktury za dzierżawę wystąpić powinno z dołu, po przebytym miesiącu.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję, dokonuje poniżej stosownej zmiany.
II. Zamawiający dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1
Rozdział I punkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Przedmiot zamówienia został podzielony na 2 pakiety. Oferta może obejmować całość zamówienia lub wybrane pakiety. Oferta dla swojej ważności w danym pakiecie musi być złożona na wszystkie pozycje. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na pozycje w ramach pakietów.

Zmiana nr 2

Rozdział IV punkt B.2 otrzymuje brzmienie:
Wiedza i doświadczenie. 
Spełnienie warunku zostanie dokonane na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz jeżeli wykaże, że  wykonał co najmniej 1 dostawa rodzajowo odpowiadająca przedmiotowi zamówienia o wartości brutto minimum: 
Pakiet nr 1 – 5 600,00zł.
Pakiet nr 2 – 2 500,00zł.
 w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały  wykonane oraz załączenie  dowodów czy zostały wykonane  lub są wykonywane należycie. 
Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego w pkt. IV. B.2. jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs PLN do tej waluty podawany przez NBP na dzień opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, w którym zostanie on opublikowany.

Zmiana nr 3
Rozdział VI punkt 1 otrzymuje brzmienie:
Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości 530,00 zł. (słownie: pięćset trzydzieści złotych 00/100).
Podział kwot wadium na poszczególne pakiety przedstawia się następująco:
Pakiet 1 –  370,00zł.

Pakiet 2 –  160,00zł.

Zmiana nr 4
Załącznik nr 2 – Formularz oferty – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 5
Załącznik nr 3 – Wykaz wykonanych dostaw – w załączeniu do niniejszego pisma.
Zmiana nr 6
Załącznik nr 7 – wzór umowy – w załączeniu do niniejszego pisma.
Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
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